
“İpək 
Yolu”nda 
növbəti 
görüşədək...

səh. 5

Qobustan qoruğu beynəlxalq
əməkdaşlıq və təcrübə mübadiləsinə

diqqəti artırır

səh. 3

150 yaşlı 
festivalda 
rəqslərimiz 
nümayiş 
olunub

səh. 8

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Qardaş xalqların ortaq mədəniyyət çətiri
TÜRKSOY-un yaradılmasının 30 ili tamam olur

Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə 
müşavirə keçirilib

Azad edil miş böl gə lər də biz hər şe yi plan lı şə kil də edi rik və 
ən yük sək stan dart lar ora da tət biq edi lir. Bu ilin so nu na qə dər 
Qa ra bağ və Şər qi Zən gə zu ra biz təq ri bən 12 mil yard ma na ta 
qə dər və saitin xərc lən mə si ni tə min edə cə yik. İki mək təb is tis-
na ol maq la, bü tün qa lan inf rast ruk tur, in şaat iş lə ri Azər bay-
can büd cə si he sa bı na hə ya ta ke çi ri lir və Azər bay can şir kət lə ri 
tə rə fin dən real laş dı rı lır.

Pre zi dent İl ham Əli yev bu nu iyu lun 11-də 2023-cü ilin 6 ayı nın 
so sial-iq ti sa di ye kun la rı na həsr olun muş mü şa vi rə də çı xı şı za ma-
nı de yib.

Döv lət baş çı sı qeyd edib ki, 2023-cü ilin büd cə si nin dü rüst ləş-
mə sin dən son ra iki əsas is ti qa mət – Qa ra ba ğın, Şər qi Zən gə zu-
run bər pa sı və hər bi qüd rə ti mi zin ar tı rıl ma sı dır.  Bi rin ci is ti qa mət lə 
əla qə dar hər şey nə zər də tut du ğu muz plan lar dan da ha sü rət lə 
ic ra edi lir. Bü tün güc lə ri mi zi sə fər bər et mi şik.

Zən gi lan ra yo nu nun Ağa lı kən din dən son ra bu il Ta lış kən di nə 
(Tər tər) və La çın şə hə ri nə sa kin lə rin qa yıt ma sı nın tə min edil di yi ni 
söy lə yən İl ham Əli yev bil di rib ki, ilin so nu na qə dər La çın şə hə ri-
nin Za bux və Sus kənd lə ri nə də keç miş məc bu ri köç kün lər qa yı-
da caq lar: “Qa yı dış proq ra mı ar dı cıl lıq la apa rı lır və be lə lik lə, ilin 
so nu na qə dər bi zim ar tıq beş ya şa yış mən tə qə miz də –  bir şə hər 
və dörd kən di miz də və tən daş lar öz də də-ba ba tor paq la rın da tam 
məs kun la şa caq lar. Bü töv lük də Bö yük Qa yı dış proq ra mı nın bi rin ci 
mər hə lə sin də 100 ya şa yış mən tə qə si nin ye ni dən qu rul ma sı nə-
zər də tu tu lur”.

Pre zi dent vur ğu la yıb ki, öl kə qar şı sın da du ran bir çox və zi fə lər 
var. İnf rast ruk tur la yi hə lə ri tək cə Qa ra bağ da, Şər qi Zən gə zur da 
yox, bü tün öl kə üz rə hə ya ta ke çi ri lir.

Biz ay rı lan hər bir və saitə bö yük qə naət lə ya naş ma lı yıq və şəf-
fafl  ıq tam tə min edil mə li dir – həm büd cə gə lir lə ri nin top lan ma sın-
da, həm də xərc lən mə sin də.

Mü şa vi rə haq qın da ət rafl  ı qə ze tin növ bə ti sa yın da...

Vatikanla mədəniyyət sahəsində 
əməkdaşlıq müzakirə olunub

Öl kə miz də sə fər də olan Mü qəd dəs Taxt-Ta cın – Va ti ka nın 
döv lət ka ti bi kar di nal Piet ro Pa ro lin iyu lun 10-da Azər bay ca nın 
mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li ilə gö rü şüb.

Gö rüş də Azər bay can və Mü qəd dəs Taxt-Tac ara sın da kı möv-
cud əla qə lər, mə də niy yət sa hə sin də ki la yi hə lər, o cüm lə dən mu-
zey lər və ki tab xa na lar ara sın da kı əmək daş lıq mə sə lə lə ri mü za-
ki rə edi lib. 

səh. 3

Albaniyada Azərbaycan mədəniyyəti 
həftəsi təşkil ediləcək

Pre zi dent Bay ram Be qay: “Al ba ni ya da tez lik lə Azər bay can 
mə də niy yə ti həf tə si təş kil edi lə cək. Əmi nəm ki, bu ay Al ba ni-
ya nın şə hər lə ri nin dün ya nın hər ye rin dən gə lən tu rist lər lə do lu 
olan bir vaxt da Azər bay can mə də niy yə ti həf tə si bay ram ab-
ha va sın da ke çə cək dir. Bu isə mə də niy yə tin xalq la rı və öl kə lə ri 
nə də rə cə də ya xın laş dır dı ğı nın tə za hü rü ola caq dır”.

səh. 2

Milli Dram Teatrının tamaşası
beynəlxalq festivalda maraqla qarşılanıb

Xə bər ver di yi miz ki mi, Azər bay can Döv lət Aka de mik Mil li 
Dram Teat rı 5-15 iyul ta rix lə rin də Gür cüs ta nın Ozur ge ti şə hə-
rin də ke çi ri lən No dar Dum bad ze adı na IV Bey nəl xalq Teatr 
Fes ti va lın da iş ti rak edib. Fes ti va la İs pa ni ya, Qa za xıs tan, Uk-
ray na, Por tu qa li ya və Öz bə kis tan dan da teatr lar qa tı lıb.

Azər bay can Döv lət Aka de mik Mil li Dram Teat rı iyu lun 6-da məş-
hur gür cü ya zı çı sı Qo der zi Ço xe li nin ey niad lı he ka yə si əsa sın da 
səh nə ləş di ri lən “Kük nar la ra mək tub” ta ma şa sı ilə çı xış edib.

Ye ni səh nə əsə ri nin qu ru luş çu re jis so ru Bo ris Şu kin adı na Teatr 
İns ti tu tu nun mə zu nu Ni gar Gü ləh mə do va dır. Rol la rı Əmək dar 
ar tist lər El şən Rüs tə mov, Al maz Ama no va, Ay şad Məm mə dov, 
akt yor lar Rüs təm Rüs tə mov, Ra min Şı xə li yev, Di la rə Nə zə ro va, 
El çin Əfən di, Fi ru zə Ba la ye va, La lə Sü ley ma no va oy na yır lar. Ta-
ma şa nın qu ru luş çu rəs sa mı Sa mi rə Hə sə no va, işıq üz rə rəs sa mı 
Ra fael Hə sə nov, mu si qi tər ti bat çı sı Ka mil İs ma yı lov, re jis sor as-
sis ten ti Dil bər İs ma yı lo va dır.

davamı səh. 2-də

Xə bər ver di yi miz ki mi, iyu-
lun 3-dən Uşaq İn cə sə nət 
Fes ti va lı nın ikin ci – re gional 
mər hə lə si ke çi ri lir. Bu mər hə lə 
öl kə mi zin 14 iq ti sa di-coğ ra fi 
ra yo nu nun 14 şə hə ri üz rə 26 
mən tə qə də təş kil olu nur. 

Fes ti val çər çi və sin də iyu lun 
7-də Göy göl Mil li Par kı nın əra-
zi sin də Gən cə-Daş kə sən Re-
gional Mə də niy yət İda rə si nin 
əha tə et di yi Gən cə və Naf ta lan 
şə hər lə ri, Daş kə sən, Go ran boy, 
Göy göl və Sa mux ra yon la rın dan 
6 no mi na si ya (xalq çal ğı alət lə ri, 
rəs sam lıq, bə dii qi raət, xa nən-
də lik sə nə ti, aşıq sə nə ti, so lo 
mil li rəqs) üz rə ikin ci mər hə lə yə 
və si qə qa za nan 60 nə fər uşaq 
üçün yay dü şər gə si təş kil edil di.

Dü şər gə nin ke çi ril mə sin də 
əsas məq səd uşaq la rın asu də 
vaxt la rı nın sə mə rə li təş ki li, fes ti val 

iş ti rak çı la rı ara sın da şə bə kə ləş-
mə nin tə min edil mə si, on la rın yay 

tə til lə ri ni da ha ma raq lı və sə mə rə li 
ke çir mə lə ri nə şə rait ya rat maq dır.

Əmək dar mə də niy yət iş çi si, 
aşıq Sa mi rə Əli ye va özü nün be lə 
fes ti val lar da ye ti şə rək for ma laş-
dı ğı nı qeyd et di. Bil dir di ki, bu cür 
la yi hə lə rin ke çi ril mə si gənc nəs lin 
ye tiş mə sin də çox mü hüm rol oy-
na yır: “Uşaq lar fes ti val da iş ti rak 
edə rək güc lü və zəif tə rəfl  ə ri ni 
an la yır lar. Ey ni za man da biz lər 
də rə qa bət şə raitin də şa gird lə ri-
mi zin im kan la rı nı nə zər dən ke-
çi rə bi li rik. Mən fes ti va lın bi rin ci 
tu run da da mün sifl  ər he yə tin də 
yer al mış dım. Bil dir mə li yəm ki, 
mün sif ki mi bi zim işi miz çox çə tin 
ola caq. Çün ki fes ti va la ye tə rin cə 
is te dad lı uşaq lar qa tı lıb lar”.

davamı səh. 4-də

Uşaq İncəsənət Festivalı çərçivəsində 
yay düşərgəsi

Vətən müharibəsinin şanlı prelüdü
Tovuz döyüşlərindən üç il ötür...

Azər bay can Or du su nun qəh rə man lıq sal na mə sin də xü-
su si ye ri olan 2020-ci ilin To vuz dö yüş lə rin dən (12-16 iyul) 
üç il ötür. 2016-cı ilin şan lı Ap rel dö yüş lə rin dən son ra 
2020-ci il To vuz dö yüş lə ri Və tən mü ha ri bə sin də ta ri xi Zə-

fə rə doğ ru ge dən yol da önəm li mər hə lə idi. O ta ri xi xro ni ka nı 
mu si qi-sə nət ter mi ni ilə ifa də et sək, iyul ayın da kı beş gün lük 
dö yüş lər fak ti ki ola raq 44 gün lük mü ha ri bə ön cə si qəh rə man-
lıq pre lü dü idi.

2020-ci il iyu lun 12-də Er mə nis tan si lah lı qüv və lə ri nin böl mə lə ri 
sər hə din To vuz ra yo nu is ti qa mə tin də möv qe lə ri mi zi müx tə lif çap lı si-
lah lar dan atə şə tu ta raq hü cu ma keç mə yə cəhd gös tə rib . La kin gö-
rü lən adek vat təd bir lər nə ti cə sin də düş mə nə zər bə en di ri lib və o it ki 
ve rə rək ge ri otur du lub.

İyu  lun 13-nə ke  çən ge  cə Er  mə  nis  tan hər  bi bir  ləş  mə  lə  ri To  vuz is  ti -
qa  mə  tin  də gər  gin  li  yi ar  tır  maq məq  sə  di  lə ar  til  le  ri  ya qur  ğu  la  rın  dan da 
is  ti  fa  də et  mək  lə Or  du  mu  zun möv  qe  lə  ri  nə, o cüm  lə  dən To  vuz ra  yo -
nu  nun Ağ  dam kən  di  nə ye  ni  dən atəş açıb. Düş  mə  nin bu təx  ri  bat  la  rı -
na qar  şı qo  şun  la  rı  mız tə  rə  fi n  dən sərt ca  vab təd  bir  lə  ri gö  rü  lüb. 

davamı səh. 2-də

Vaqif Poeziya Günləri keçiriləcək
13-15 iyul ta rix lə rin-
də Hey dər Əli yev 
Fon du, Azər bay can 
Res pub li ka sı Mə-
də niy yət Na zir li yi 
və Azər bay can 
Ya zı çı lar Bir li yi nin 
təş ki lat çı lı ğı ilə növ-
bə ti Va qif Poezi ya 
Gün lə ri ke çi ri lə cək.

Poezi ya gün lə ri iyu lun 13-də Mol la Pə nah Va qi fi n doğ ma yur du – 
Qa zax ra yo nu nun Yu xa rı Sa lah lı kən din də baş la ya caq.

səh. 2
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yay düşərgəsi

əvvəli səh. 1-də
Əməkdarmüəllim,xanəndəQəzənfərAbbasovyaydüşərgə

sininəhəmiyyətiniyüksəkqiymətləndirdi:“Müxtəlifbölgələrdən
olanuşaqlarınbiryerəcəmolmağıtəqdirəlayiqdir.Mənfestiva
lıntəşkilatçılarınaöztəşəkkürümübildirirəm.Yaydüşərgəsiçox
yüksəksəviyyədəkeçirilir.Bizlərdətəbiətinqoynundauşaqlar
üçünustaddərsləritəşkiledirik.Gələcəkdədəbelətədbirlərdə
iştiraketməyəhazırıq”.
Hüseyn Hümbətov Goranboy rayonunun Qaradağlı kəndin

dənaşıqsənətinominasiyasıüzrəfestivaldaiştirakedir.M.Sə
fərov adına kənd tam ortaməktəbin VIII,Gəncə şəhər Z.Qa
yıbov adına 5 nömrəliUşaqmusiqiməktəbinin isəV sinfində
təhsilalır.Həftədə ikidəfəmusiqiməktəbinəgələrəkmüəllimi
İlqarNəcəfoğludanaşıqsənətininsirləriniöyrənir:“Aşıqsənəti
bizlərəulubabalarımızdanqalanbirmirasdır.Ulubabambusə
nətləməşğulolub.Məndədəkiçikyaşlarımdanaşıqsənətinə
maraqyaranıb.Ənböyükarzumaşıqsənətiüzrəölkəmizixaric
dəlayiqincətəmsiletməkdir”.

YusifYusubovfestivalaGəncəşəhərindənqatılıb.Gəncəşəhər
17nömrəlitamortaməktəbvəşəhərUşaqrəssamlıqməktəbində
təhsilalır.Birincimərhələdəuğurlaiştirakedərəkregionmərhələsi
nəvəsiqəqazanıb.Söyləyirki,45yaşlarındanrəssamlığahəvəs
göstərib:“Ailəmhəvəsimigörübrəssamlıqməktəbinəgetməyimi
tövsiyəetdi.Hazırdaməktəbin3cüsinfindəoxuyuram.Ənböyük
arzumgələcəkdəölkənintanınmışrəssamlarındanbiriolmaqdır”.
NərminNağıyevaisəSamuxrayonundanrəssamlıqnominasi

yasıüzrəfestivaldaiştirakedir.Samuxşəhər3nömrəlitamorta
məktəbinXIsinfindətəhsilalanNərmin,həmçininGəncəşəhər
Uşaqincəsənətməktəbindərəssamlığınsirləriniöyrənir:“Uşaq
larabeləgözəlşəraityaratdıqlarıüçüntəşkilatçılaraminnətdar
lığımıbildirirəm.Yəqinki,yaydüşərgəsindəiştirakımhəyatımın
ənunudulmazgünlərindənbirikimiyaddaşımdaəbədiqalacaq”.
Düşərgəmüddətindəuşaqlarüçünmaraqlıvəəyləncəlioyun

lar (futbol, voleybol, estafet oyunları və s.) keçirildi. Əməkdar
artist,tarzənSəbuhiCəfərov,Əməkdarmədəniyyətişçisi,aşıq
SamirəƏliyeva,Əməkdarmüəllim,xanəndəQəzənfərAbbasov,
rəssamYusifMirzə,qiraətçiHüseynağaAslanovvərəqqasəTa
millaƏliyevatərəfindənustaddərsləritəşkiledildi.
Günün sonunda isə düşərgə iştirakçıları birlikdə ocaq ətra

fındatoplaşıbmüxtəliftəamlardandadaraqrəqsedibmahnılar
səsləndirdilər.
Qeydedəkki,festivalüçturdanibarətdir.21nominasiyadaüç

yaşqrupu(69yaş,1013yaşvə1417yaş)üzrəreallaşanfes
tivalınbirincimərhələsiapreliyunaylarınıəhatəedib.IImərhələ
iyulavqustaylarında reallaşacaq.Finalmərhələsinin sentyabr
ayındaBakıdakeçirilməsinəzərdətutulur.

Nurəddin Məmmədli

“Duyğuların rəngi”
Göyçayşəhər
RəsulRzanın
Ev-Muzeyində
iyulun8-dəgənc
rəssamlarRahim
İbrahimovvəYu-
nisHəmidovun
əsərlərindəniba-
rət“Duyğuların
rəngi”adlısərgi
təşkilolunub.

MuzeyinbələdçisiGülnarAğayevarəssamlarısərgimünasi
bətilətəbrikedib,yeniyaradıcılıquğurlarıarzulayıb.
Rəssam, pedaqoq Ehtiram Kərimov gənclərin duyğularını

ecazkarrənglərinköməyiiləağkətanüzərinəhəkketməyənail
olduqlarınıqeydedib.Digərçıxışedənlərdəsərgiiləbağlıfikir
lərinibildiriblər.
RahimİbrahimovvəYunisHəmidovonlarayaradılanşəraitə

görəmuzeyinrəhbərliyinətəşəkkürediblər.
Sondaqonaqlarsərgiilətanışolublar.Sərgiiyulun15dəkda

vamedəcək.

“Dillən, telli sazım”
Gəncəşəhər
MKS-nin19saylı
kitabxanafilialı
şairBayraməli
Xudiyevin(Xəs-
təBayraməli;
1899-1952)ya-
radıcılığınahəsr
olunmuş“Dillən,
tellisazım”adlı
tədbirtəşkiledib.

Çıxış edənlər şairin yazılı ədəbiyyatla şifahi xalq ədəbiyyatı
arasındakörpüsaldığını,bədiinümunələrininmüğənnilərtərə
findənifaolunduğunubildiriblər.Qeydolunubki,şairinkitabları
ölkəmizləyanaşı,Türkiyəvəİrandadanəşredilib.
Dahasonratədbiriştirakçılarıtərəfindənşairinşeirləri,qəzəl

lərisəsləndirilib.
Sonda“Ozanaşıqdünyası”adlıvideoçarxnümayişetdirilib.

Şəkidə “Şəhər günü” 
qeyd olunub

Xəbərverdiyimizkimi,3-7iyul
tarixlərindəMədəniyyətNa-
zirliyi,AzərbaycanBəstəkarlar
İttifaqıvəŞəkiŞəhərİcraHa-
kimiyyətininbirgətəşkilatçılığı
iləŞəki“İpəkYolu”XIIBeynəl-
xalqMusiqiFestivalıkeçirilib.

Festival çərçivəsində iyulun
7dəŞəkidə“Şəhərgünü”bay
ramtədbiritəşkiledilib.
Bayramtədbirininaçılışməra

simisəhərsaatlarındaŞəkişə
hərindəki Bəxtiyar Vahabzadə
adınaparkınqarşısındakımey
dandakeçirilib.
İcra Hakimiyyətinin başçısı

ElxanUsubovqeydedibki,Və
tən müharibəsində şanlı Qələ

bədən sonra ölkəmizdə bütün
əlamətdartədbirlərkimi,Şəkidə
“Şəhər günü” də ikiqat sevinc
hissiiləqeydolunur.
Diqqətə çatdırılıb ki, 2019cu

il iyulun 7də Bakıda keçirilən
UNESCOnunDünyaİrsKomi
təsinin 43cü sessiyasındaŞə
kinin tarixi mərkəzi Dünya İrsi
Siyahısına daxil edilib. 2021ci
iliyulun7dəbununlabağlıtəş
kilatın sertifikatı şəhər rəhbərli
yinətəqdimolunub.Həmintəd
birdəhər il iyulun7ninŞəkidə
“Şəhərgünü”kimiqeydolunma
sıqəraraalınıb.
Dövlət Turizm Agentliyinin

rəsmisi Murad Ağabəyli Şəki
də mədənitarixi irsin qorunub

saxlanılmasına diqqət göstəril
diyinivurğulayıb,şəhərsakinlə
riniəlamətdargünmünasibətilə
təbrikedib.
Bədii hissədə Azərbaycanın

və Özbəkistanın Xalq artisti
GülyanaqMəmmədova,F.Əmi
rov adına Azərbaycan Dövlət
Mahnı vəRəqsAnsamblı,Tür

kiyənin Safranbolu Bələdiyyə
sinin xalq oyunları qrupu çıxış
edib.
Sonda şəhər rəhbərliyi tə

rəfindən ifaçı və kollektivlərə,
həmçinin festival münasibətilə
təşkilolunanidmanyarışlarının
qaliblərinəhədiyyələrvəmüka
fatlartəqdimedilib.

Xalq yaradıcılığı sərvətimizdir

Beyləqan
rayonMə-
dəniyyət
Mərkəzi-

nintəşkilatçılığıvə
digərmədəniyyət
müəssisələrinin
dəstəyiilə“Xalq
yaradıcılığımil-
lisərvətimiz”adlı
tədbirkeçirilib.

İlkolaraqtədbiriştirakçılarıxalqyaradıcılığınümunələrindəniba
rətsərgiyəbaxıblar.
Tədbirdəçıxışedənlərxalqyaradıcılığınümunələrihaqqındasöz

açıb,ölkəmizdəfolkloruntoplanılması,nəşrivətəbliğatıistiqamə
tindəgörülənişlərbarədəməlumatveriblər.
SondarayonMədəniyyətMərkəzininxalqyaradıcılığınümunələri

əsasındahazırladığıkonsertproqramıtəqdimolunub.

Qaxda yerli sənətkarlarla görüş 
Qaxrayon
Qumkənd
kitabxanasın-
da“Qədim
elpeşələri”
başlığıaltında
sənətustaları
iləgörüştəşkil
edilib.

Qeyd olunub
ki,hərbirxalqın
tarixiyaratdığısənətkarlıqnümunələrindəözəksinitapır.Sadə
ələməyinəəsaslananəşyalar,məişətavadanlıqlarıqədimdövr
lərdənxəbərverənmaddimədəniyyətnümunələrinəçevrilib.
Çıxışedəntətbiqisənətustalarıməşğulolduqlarısahələrhaq

qındadanışıb,işinçətinliyivəməsuliyyətihaqqındasözaçıblar.
Ustalarhəmçininunudulmaqdaolansənətəmarağınartırılması
iləbağlıöztəklifərinidiləgətiriblər.

ÜmummilliliderHeydərƏli-
yevin100illikyubileyimüna-
sibətiləMədəniyyətNazirliyi,
ElmvəTəhsilNazirliyivəHey-
dərƏliyevMərkəzininbirgə
təşkiletdiyi,“BPAzerbaijan”
şirkətininbaşsponsorluğu
iləkeçirilənUşaqİncəsənət
Festivalınınikinci–regional
mərhələsidavamedir.

Mərkəzi Aran Regional Mə
dəniyyətİdarəsinin(RMİ)əhatə
etdiyiAğdaş,Göyçay,Kürdəmir,
Ucar, Yevlax, Zərdab rayonları
və Mingəçevir şəhəri üzrə iş
tirakçılar arasında keçirilən II
mərhələ iki məntəqədə – Ağ
daş şəhər Habil Əliyev adına

1nömrəliUşaqmusiqiməktəbi
vəAğdaş rayonHeydərƏliyev
Mərkəzindəreallaşıb.
34iyultarixlərindəfortepiano

ifaçılığı,akademikvokal,estra
da oxuma, xor, aşıq sənəti və
xanəndəlik nominasiyaları üzrə
festivalın birinci mərhələsində
uğurlunəticəəldəetmişiştirak
çılarbacarıqlarınınümayişetdi
riblər.
567 iyul tarixlərində piano

ifaçılığı,klassiksimlialətlər ifa
çılığı,solomillirəqs,solomüa
sir rəqs, milli rəqs ansamblı,
müasir rəqs ansamblı və bədii
qiraət nominasiyaları üzrə ba
carıqlarınıgöstəriblər.

***

Qarabağ RMİnin əhatə et
diyi rayonlar(Xankəndişəhəri,
Ağcabədi, Ağdam, Bərdə, Fü
zuli, Xocalı, Xocavənd, Şuşa
və Tərtər rayonları) üzrə işti
rakçılar arasında keçirilən II
mərhələikiməntəqədə–Ağca
bədirayonY.Məmmədovadına
Mədəniyyət Mərkəzi və rayon
Ü.Hacıbəyli adına Qarabağ
MuğamMərkəzində təşkil olu
nub.

Festivalınbumərhələsindəiş
tirakçılar piano ifaçılığı, klassik
simli alətlər ifaçılığı, xalq çalğı
alətləri ifaçılığı və s. nominasi
yalar üzrəöz istedad vəbaca
rıqlarınıortayaqoyublar.

***

ŞirvanSalyan RMİnin əhatə
etdiyiBiləsuvar,Salyan,Neftça
la,HacıqabulrayonlarıvəŞirvan
şəhəri üzrə iştirakçılar arasında
keçirilənIImərhələSalyanDöv
lətKuklaTeatrındareallaşıb.
Festivalın II mərhələsinin iş

tirakçıları artıq piano ifaçılığı,
klassiksimlialətlərifaçılığı,xalq
çalğı alətləri ifaçılığı, akademik
vokal,estradaoxuma,həmçinin
xanəndəliksənətivəaşıqsənə

tinominasiyalarıüzrəmübarizə
aparıblar.
İştirakçılar növbəti həftədə

solo milli rəqs, milli rəqs an
samblı, aktyorluq, bədii qiraət,
dekorativtətbiqi sənət və rəs
samlıqnominasiyalarıüzrəmü
barizəyəqatılacaqlar.
Buşəhərvərayonlardanfesti

valınIImərhələsinəümumilikdə
206nəfərvəsiqəqazanıb.

***
QazaxTovuz RMİnin əhatə

etdiyiAğstafa,Gədəbəy,Qazax,
Şəmkir vəTovuz rayonları üzrə
iştirakçılar arasında keçirilən II
mərhələTovuzrayonN.Gəncəvi
adınaMədəniyyət evi və rayon
AzərbaycanAşıq Sənəti Dövlət
Muzeyindətəşkilolunub.
34 iyul tarixlərində 105 nə

fər iştirakçı piano ifaçılığı, de
korativtətbiqisənət,rəssamlıq,
bədiiqiraətnominasiyalarıüzrə
mübarizəaparıblar.
Qeydedəkki, festivalın iyulun

3dəbaşlananregionalmərhələ
siölkəmizin14iqtisadicoğrafira
yonunun14şəhəriüzrə26mən
təqədəkeçirilir.

Hazırladı: N.Məmmədli

UİF-nin ikinci mərhələsi necə davam edir?

Qusar teatrı: mövsüm bitir, 
yeni mövsümə hazırlıq gedir

QusarDövlət
DramTeatrında
yenisəhnəəsəri
üzərindəməşq-
ləryekunlaşıb.
Məişətmövzulu
tamaşaMəcid
Şamxalovun
əsəriəsasında
hazırlanan“Pəri-
xanım”tamaşa-
sınınquruluşçu
rejissoruBağırƏhmədov,quruluşçurəssamıBədəlBədəlov,musiqi
tərtibatçısıŞaiqQardaşovdur.

RollarıSədaqətƏlimuradova,EmmaXeyirbəyova,LaləQurbanova,
YalçınQaraxanov,MalikRamazanov,SamirBabayev,YuriyKərimov,Di
anaCəfərova,HəsrətNəsrullayevvəMirzəSalmanovifaedirlər.
Cəmiyyətdədediqodununinsantaleyinəvurduğuzərbələribirgənc

qızıntimsalındatəqdimedənsəhnəəsəriyenimövsümdətamaşaçı
laratəqdimolunacaq.
Qusarlı teatr təmsilçiləri cari mövsümünün bağlanışını da tama

şaçılar üçün yaddaqalan etməyə çalışırlar. Mövsümün bağlanışını
səhnədə deyil, şəhər meydanında edəcəklər. İyunun 18də bura
damədənikütləvi tədbir keçiriləcək və “Hekayəti xırsquldurbasan”
(M.F.Axundzadə)tamaşasınümayişolunacaq.

Bütün tamaşaçılar üçün...
MingəçevirDövlətDramTeatrıcarimövsümünü“Mövsümün
bağlanışhəftəsi”adıaltındabirneçəsəhnəişiniyekunlaşdırır.

Həftənin
ilktama
şasıiyulun
10da
premyerası
reallaşan
“Yaddaş,
təqvim
vəkukla”
(ElçinMə
hərrəmli)
iləolub.
Səhnə

əsərihəyatıboyuinsanlarapisliketmişbankmüdirininyaddaş
xəstəliyinədüçarolmasındanvəqarşılaşdığıuğursuzluqlar
danbəhsedir.
TamaşayateatrınbaşrejissoruVüsalMehrəliyevquruluşve

rib,quruluşçurəssamPakizəAdilbəyli,musiqitərtibatçısıElnur
Rəsulovdur.RollarıAfiqYusifov,HüseynMustafayev,Vüsalə
Quliyeva,AydınQuliyev,CeyhunYusif, NargiləAbdullayeva,
Vəfaİsmayılova,AfətƏliyevavəb.ifaedirlər.
Balaca teatrsevərləri də unutmayan Mingəçevir teatrının

təmsilçiləriiyulun11də“Odunçununnağılı”adlıkuklatamaşa
sınıonlarınixtiyarınaveriblər.
İyulun12dəisəS.S.Axundovun“Tamahkar”əsəriəsasında

hazırlananeyniadlısəhnənümunəsininpremyerasıolacaq.




